

**ਪੜਤਾਲ ਬਾਖਾ  
ਜਾਅਲੀ ਸਰਟੀਫਿਕੇਟਾਂ ਦੀ ਰਿਪੋਰਟ**

ਪੰਜਾਬੀ ਵਿੱਚ

| ਲੜੀ ਨੰ: | ਸਿੰਗਲ ਵਿੰਡੋ ਦਾ ਡਾਇਰੀ ਨੰ: | ਰੋਲ ਨੰ:/ ਸੈਸ਼ਨ/ ਜ਼ਿਲਾ                                   | ਉਮੀਦਵਾਰ ਦਾ ਨਾਂ/ ਪਿਤਾ ਦਾ ਨਾਂ/ ਮਾਤਾ ਦਾ ਨਾਂ      | ਸੰਸਥਾ(ਜਿਸ ਤੋਂ ਸਰਟੀਫਿਕੇਟ ਪ੍ਰਾਪਤ ਹੋਇਆ ਹੈ) | ਵਿਸ਼ੇਸ਼ ਕਥਨ |
|---------|--------------------------|---|---|---|-------------|
| 1.      | 4434/638                 | 2211340812<br>ਬਾਰਵੀਂ ਪ੍ਰੀਖਿਆ<br>ਮਾਰਚ-2011<br>/ਫਿਰੋਜ਼ਪੁਰ | ਸੁਖਬੀਰ ਸਿੰਘ<br>/ ਗੁਰਮੇਜ ਸਿੰਘ<br>/ਗੁਰਜਿੰਦਰ ਕੌਰ | ਸੀਨੀਅਰ ਕਪਤਾਨ ਪੁਲਿਸ<br>ਫਾਜ਼ਿਲਕਾ।         | ਜਾਅਲੀ       |

ਸੀਨੀ. ਸਹਾਇਕ (ਪੜਤਾਲ) *8/3/17*

*8/3/17*  
ਸੁਪਰਡੈਂਟ (ਪੜਤਾਲ)

ਮਿਤੀ... *8/3/17*

**In English**

| Sr. No. | Single Window Diary No. | Roll No./ Session/ Year/ Distt.                  | Candidate's Name/Father's/ Mother's Name          | Department (Certificates received from) | Remarks |
|---------|-------------------------|--|---|---|---------|
| 1       | 4434/638                | 2211340812<br>12th March -<br>2011 /<br>Ferozpur | Sukhbir Singh/<br>Gurmej Singh/<br>Gurjinder Kaur | SSP-Fazilika                            | Bogus   |

*8/3/17*  
Sr. Astt. (Verification)

*8/3/17*  
Supdt. (Verification)

Dated... *8/3/17*

**ਪੜਤਾਲ ਬਾਖਾ  
ਜਾਅਲੀ ਸਰਟੀਫਿਕੇਟਾਂ ਦੀ ਰਿਪੋਰਟ**

**ਪੰਜਾਬੀ ਵਿੱਚ**

| ਲੜੀ ਨੰ: | ਸਿੰਗਲ ਵਿੰਡੋ ਦਾ ਡਾਇਰੀ ਨੰਬਰ | ਰੋਲ ਨੰ:/ ਸੈਸ਼ਨ/ ਬਿਲਾ   | ਉਮੀਦਵਾਰ ਦਾ ਨਾਂ/ ਪਿਤਾ ਦਾ ਨਾਂ/ਮਾਤਾ ਦਾ ਨਾਂ   | ਸੰਸਥਾ(ਜਿਸ ਤੋਂ ਸਰਟੀਫਿਕੇਟ ਪ੍ਰਾਪਤ ਹੋਇਆ ਹੈ) | ਵਿਸ਼ੇਸ਼ ਕਥਨ |
|---------|---------------------------|--|---|---|-------------|
| 1.      | 4402/984                  | 130036082<br>ਦਸਵੀਂ ਪ੍ਰੀਖਿਆ<br>ਮਾਰਚ-2012<br>ਜਿਲ੍ਹਾ-ਸੰਗਰੂਰ ਅਤੇ<br>2211183031<br>ਬਾਰਵੀਂ ਪ੍ਰੀਖਿਆ<br>ਮਾਰਚ-2014<br>ਜਿਲ੍ਹਾ-ਸੰਗਰੂਰ | ਬੂਟਾ ਸਿੰਘ/<br>ਦਰਸ਼ਨ ਸਿੰਘ/<br>ਸੁਖਵਿੰਦਰ ਕੌਰ | ਸੀਨੀਅਰ ਕਪਤਾਨ ਪੁਲਿਸ<br>ਐਸ.ਏ.ਐਸ ਨਗਰ।      | ਜਾਅਲੀ       |

੨੬/੩/੧੭  
ਸੀਨੀ. ਸਹਾਇਕ (ਪੜਤਾਲ)

੨੬/੩/੧੭  
ਸੁਪਰਡੈਂਟ (ਪੜਤਾਲ)

ਮਿਤੀ .....

**In English**

| Sr. No. | Single Window Diary No. | Roll No./ Session/ Year/ Distt.  | Candidate's Name/Father's/ Mother's Name          | Department (Certificates received from) | Remarks |
|---------|-------------------------|--|---|---|---------|
| 1       | 4402/984                | 130036082 10th<br>March -2012 Distt.<br>Sangrur and<br>2211183031<br>March -2014 Distt.<br>Sangrur | Butta singh/<br>Darshan Singh/<br>Sukhwinder Kaur | SSP-SAS<br>Nagar                        | Bogus   |

੨੬/੩/੧੭  
Sr. Astt. (Verification)

੨੬/੩/੧੭  
Supdt. (Verification)

Dated .....